NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111192 Fecha: 05/10/2021
Asiento N° 4092 Compromiso N° 913

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY ANDY RICHARD FELIPE USD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 05 de Octubre del 2021

pd

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

ANDY ANDY RICHARD FELIPE.- Pago por la liquida.de ¥a solicitud de autorizacion
para cumplimiento de servicios institucionales N°.298-DOP del 07-08-2021, para
que se traslade a la parroquia Cotundo, a realizar trabajos de apertura del
camino vecinal Oritoyacu-Tambayacu II Etapa, segun memorando N°.067-DOP del
13-08-2021, a partir del 16-08-2021 por 22 dias continuos, en calidad de
Ayudante de maquinaria. Diario N°. 4527; Desc. Anti. USD 550,00 CP. 111087;
Certif.Legaliz. Factuas de gastos por ali

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ' Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 30767 ANDY ANDY RICHARD FELIPE 237.50
- 7 ~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  237.50 X
o APLICACION CONTABLE CANCELADO T ¢ OCT 707 R
Codigo Descripcion - - Debe  Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 787.50 787.50
o APLICACION PRESUPUESTARIA
Panﬂg?;égﬁmésmﬁé - - o - Comﬁaﬁﬁg;giﬁr Devenga&oggﬁ;ﬁ Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 7817.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 787.50

ALqU3230

ING. NATALIA
Subdirec. Contabi.
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

ONTARTIDA

A4
id

ORDEN DE PAGO N° 111192

FECHA: martes, 05 de octubre de 2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY ANDY RICHARD FELIPE

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida. de la solicitud de autorizacion para cumplimiento de
servicios institucionales N°. 298-DOP del 07-08-2021, para que se traslade a la
parroquia Cotundo, a redlizar trabagjos de apertura del camino vecinal
Oritoyacu - Tambayacu |l Etapa, segun memorando N°. 067-DOP del 13-08-
2021, a partir del 16-08-2021 por 22 dias continuos, en calidad de Ayudante
de maquinaria. Diario N°. 4527; Desc. Anti. USD 550,00 CP. 111087; Certif.
Legaliz. Factuas de gastos por aliment. y Hospedaje y mds doc. de soporte
adj. a este proceso.

CANCELADO 1 4 OCT 2021

AUTORIZADO POR:

PREFHCTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

ﬁ“j\po LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 913 FECHA: 01/10/2021
BENEFICIARIO: ANDY ANDY RICHARD FELIPE-AYUDANTE DE MAQUINARIA
iquidaci isi izaci | imien icios Institucionales N.298-DOP de fecha
CONCEPTO i Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios 0
13/08/2021
LUGAR & Oritoyacu-Parroquia Cotundo -Cantén Archidona
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su 'l Solicitud legalizada Nro. 298-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima " lInforme legalizado Nro. 298-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas & nombre y cédula del servidor (a). v Notas de venta N. 6082 y 6083 de fecha 06/09/2021
Reporte de timbres de asistencia del reloj ‘
4 Blomatrico v Del 16 de agosto al 06 de septiembre/2021
De fecha septiembre 7/2021 legalizada por Dr. Luis
6 |Certificacion de asistencia v Samaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y el
Comision legalizado por el Fiscalizador Supervisor de Obras Civiles por 22 dias continuos
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del @ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de
lugar al cual asistieron. Cotuendi por 22 dias continuos
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
rede i 21 Valor del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: [$ 551.25
P 1' 7 f’vt—
Sin presentacion de facturacién conforme normativa:  |$ 236.25 ANVE L‘ 1) O ] 4 OC T lJ’)l
Suma total del vidtico: $ 787.50 =
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) S 0.00
por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante ||lﬂal7
VALORA PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:
Paylina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMM 3
/<729
Aok &
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NAPO

Tejfiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 913

Certificacidén No: 810
Transaccidén No: 9033
Fecha: 24/09/2021
Proveedor: ANDY ANDY RICHARD FELIPE

Identificacidén: Cédula 1500459282
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales
No.298-DOP del 07 de agosto del 2021, para que se traslade a la parroquia Cotundo, a realizar
trabajos de apertura del camino vecinal Oritoyacu-Tambayacu II Etapa, segun memorando No.067-DOP
del 13 de agosto del 2021, a partir del 16 de agosto del 2021 por 22 dias continuos del sefior ANDY
ANDY RICHARD FELIPE, en calidad de Ayudante de maquinaria.

CLAUDIA

| Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 198,520.74
Total => 787.50 198,520.74

CANCELADO 1 4 nCT 7

[“3% Firmado alsctrénicesants por

1 IRENE MATILDE
¢ LEDESMA LLANDA

Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

24/09/2021 12:01 Pagina 1/1 q
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Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 4527 Fecha: 05/10/2021

Asiento N° 4064 Compromiso N° 913

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY ANDY RICHARD FELIPE.- Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacion
para cumplimiento de servicios institucionales N°.298-DOP del 07-08-2021, para
que se traslade a 1la parroquia Cotundo, a realizar trabajos de apertura del
camino vecinal Oritoyacu-Tambayacu II Etapa, segun memorando N°. 067-DOP del
13-08-2021, a partir del 16-08-2021 por 22 dias continuos, en calidad de
Ayudante de maquinaria.

Usuario: ROBERTO

APLICACION CONTABLE

Caodigo Descripcion ' ) Debe ~ Haber
1.8.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado ~ Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00

(_""’f"?.T,i‘-.T,‘Jfl 1 d OCT 202]

L2y

Ing. Natalia Villalta C
Gestién Financiero Direct. Apoyo Contabil. (e)

06/10/2021 16:28 Pagina 1/1




smpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
s SERVICIOS INSTITUCTIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 298-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/08/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY ANDY RICHARD FELIPE AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCUA DEL SERVICIO INSTITUGIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
COTUNDO - ARCHIDONA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa) (hh:mm)

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE FELIPE — OPERADOR TRACTOR DE CARRILES BAJA PRESION CATP. No.08
ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

SAMANIEGO OROZCO CESAR MARCELO — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEI-1066
No. 65

Se le dispone trasladarse a la Parroquia Cotunto, Canton Archidona, para realizar la Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu
Tambamuyo II Etapa.

Tgnlo. Jhordan Buenafio — Supervisor de Obras Civiles {Jefe de Grupo) CANCELADO 1 [l DCT 20?.1

Fecha de Inicio: 16 de agosto del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Lbig. L s RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE )

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - ARCHIDONA —

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIA COTUNDO - \Co 03-wd b ob -7-wU ’ 8«9

TENA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE ,?@mau,p RESPONSABLE DE LA UNIDAD
£ C& ICITANTE

4™
€ iy

~Ing. Manl.«:a iclry

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
WL kA WY de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

ey

e

sy V.V A gl El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
T \.'\l Med s b dias de cumplido el servicio institucional
O ésta 4 pibhibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
\ e WA coi “éxcepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
5 {i & TN juslmcfaggs por lla Méxima Autoridad o su Delegada.

. C ' i 4 (.\ l ]

lpg—Jg5U8 3L — |

DIRECT! DMI T IV.Q / 1} 4 /

. DELEGADO DEIM SENORI uggmmc S/

\ b «., . A S A0 ' 7 / / O ":\ /'l o /D9
D”U‘? S — |‘..r : '" T [""l'n\”;\ nT 'p[ h NPU
; |7 bA-=
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Prefectura

NP

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

ST S

298-DOP 07-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY ANDY RICHARD FELIPE
AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA COTUNDO, CANTON ARCHIDONA PRO. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR -OPERADOR TRACTOR CAT D6 # 08

ANDY ANDY RICHARD FELIPE- AYUDANTE DE MAQUINARIA

SAMANIEGO OROZCO CESAR MARCELO- CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET
NEI-1066 # 65

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°298-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de ayudante de maquinaria del Tractor CAT # 08, a la parroguia Cotundo,
canton Archidona con el objetivo realizar chequeos de la maquinaria en la apertura del camino
vecinal Oritoyacu- Tambamuyo , pemoctando en el sector.

16/08/2021 /
» Chequeos de nivel de aceite. T m
« Chequeos de nivel de agua. 14 O
« Drenaje de filtro de agua del combustible. CANCZLADO
@  Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
« Tanqueada de combustible.
L]

Coloydﬁprde balizas
17/08/2021

Chequeos de nivel de aceite.
¢ Chequeos de nivel de agua.
O ¢ Drenaje de filtro de agua del combustible.
2/« Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
« Tanqueada de combustible.
e (Colocacion de balizas




18/08/2021 /

©L

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Colocacion de balizas

19/08/ 2021/

B.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Colocacion de balizas

20/08/2021 /

O

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Colo?pién de balizas

21/08/2021

g

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Colocacion de balizas

22/08/2021

B

23/08/2

&

® & @ o o

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Colocacion de balizas

021

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Colocacion de balizas

cancziano 1 4 OCT 20N

L) $ Y




24/08/2021/
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

,) Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
(ﬁ Tanqueada de combustible.

Colo7¢ién de balizas
25/08/2021

« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.

e & & @ »

» Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
@  Tanqueada de combustible.
« Colocacion de balizas

26/08/2021 7
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Colc}zgén de balizas

27/08/2021

Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.

)

@- Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
+ Tanqueada de combustible.
» Colocacion de balizas

28/08/2021 e
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Colocacion de balizas

(™

e & o @ =

29/08/2021
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Colocacion de balizas

Drenaje de filtro de agua del combustible.
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
+ Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

L ]
G 5 * Drenaje de filtro de agua del combustible.
.
L ]
.

CANCELADO 1 4 OCT 20

e




30/08/2021 ~
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
¢ Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
@ « Tanqueada de combustible.

. Co|o7d6n de balizas
31/08/2021

« Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Colocacion de balizas

01/09/2021 /

« Chequeos de nivel de aceite.

« Chequeos de nivel de agua.

+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
@ » Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

e Tanqueada de combustible.

o Col;;&cién de balizas

02/09/2021

« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Colocacidn de balizas

¢

03/09/2021 /

« Chequeos de nivel de aceite.

« Chequeos de nivel de agua.

+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
@ « Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
L]

Tanqueada de combustible.
Colo/aéacaién de balizas
04/09/2021
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]

___» Drenaje de filtro de agua del combustible.
@. Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
L]
L ]

Tanqueada de combustible.
Colocacién de balizas

{ 4 OCT MM




05/08/2

@

06/09/2

* o & @ o

g
SUPERVIAE osui

e
021 7
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tan}u!;da de combustible.

021
Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Colocacion de balizas

CANCELADO 1 4 OCT 7071

\ AL
Sr. ?chard Andy

E DE MAQUINARIA

/\él)"

Tlgol Jhordan Buenafio
CIVIL (JEFE DE GRUPQ)

AYUD

-

/




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 16-08-2021 | 06-09-2021 NOTA
. . " Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:16 16:19 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
Inicio de Lat s S e caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — GECHA | wora | FECHA 1 opa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(COTUNDO),
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CANTON 16/08/2021 07H16 06/09/2021 18H19
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

ALt

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

NOMBRE: AI(DY ANDY RICHARD FELIPE su Delegado.
AYUDANTE DE MAQUINARIA
eancriang 1 4 OCT 0
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
ADQO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

v ™

Nombre: Ing. Jokugmvauz N

DIRECTOR ADMINISTRATIVO, D!LEGADO UE LA f

SENORITA PREFECTA

Nombre: M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




NiAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 16/08/2021 al 06/09/2021

on 16/08/2021 07:16 P i’
L Men 16/08/2021 17:37 _(// 7 Salida ,//
= [Tue 17/08/2021 06:31 y/ N7 ’_ Entrada I;
Tue 17/08/2021 17:56 / ne7 Salica ¥
——fNed 18/08/2021 06:21 W7 Entrada ¥
Wed 18/08/2021 18:04 !/ 1V = Salida V//
Thu 19/08/2021 06:23 ¢/ /s Entrada V/
U1 WroTonez027 1755 ;‘/; 13/ Ealida |/ B
—~ Fni 20/08/2021 06:18 // 7 7 Entrada ‘//
Fri 20/08/2021 19.16 ¢ 7/ Salida g~
-——Fanzwumzom 0612 V/ 7~ e
at 21/08/2021 18:35 _V/ 77 Salida V/
"—%n 22/08]2021 07:04 yf‘/ 17/ Entrada ¢~
ISun 22/08/2021 07:04 'V/ Entraca
Sun 22/08/2021 07:18 V Entraca
Sun 22/08/2021 17:04_ V/ 3 Salida ¥
~—_ Mon 23/08/2021 06:31 4// 7 Entraca ¢
Mon 23/08/2021 17:16 |// e Balida /
"‘_T ue 24/08/2021 06:13 ,// 0 ntrada ,5
| [Tue 24/08/2021 20:24 7 7 7 Salica ¥”
== Wed 25/08/2021 06:23 ¥ ir Entrada ://
( Wed 25/08/2021 17:427 V; h7 Salida ‘/ -
| ——Thu 26/08/2021 0624 7 b7 Entrada ¥
\ "' Thu 26/08/2021 18:13 V/ > '_ Salida V/
| — " 27/08/2021 os.anry; ;»?'/ Entrada 4~ - | I UCI "
{ [ Fri27/08/2021 16:48 . V" v Balida p~ Uueﬁﬂ
Gal 26/08/2021 06:27 |/// T Entrada C/
{ ﬁz&rea;zom 721 ¥ - 7~ Saiida o~
 [Bun 29/08/2021 06:33 ¥ 7 1V Erirada 77
{ Sun 20/082021 1737 .7 _ 137 Entrada §~
fon 30/08/2021 06:27 y// V ) Entrada )//
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Q GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Ve i 2l

PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO
Registra Oftcial No. 55, de Ol de febrers de 1967

CERTIFICACION

A peticion de la parte interesada, el suscrito Presidente del
Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida y
legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior RICHARD FELIPE ANDY ANDY, portador de la cédula
de ciudadania N°. 1500459282, AYUDANTE DE MAQUINARIA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de-Napo, laboré desde el
16"de agosto del 2021 por una jornada de 22/dias continuos (incluidos
sabados y domingos), realizando trabajos de Apertura del Camino Vecinal
Oritoyacu — Tambamuyo Il Etapa, pernoctando en el lugar de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,
excepto tramites judiciales.

Cotundo, 6 de septiembre de 2021 ,/
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iCOTUNDO, TIERRA DE EMPRENDEDORES! (25

Teléfono: (06) 2875 030
Email: gparroquialruraldecotundo@yahoo.com
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desamollo
' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS: '

Que el servidor publico ANDY ANDY RICHARD FELIPE-AYUDANTE DE
MAQUINARIA labord en la parroquia Cotundo cantén Archidona, segun solicitud de
autorizacion N° 298-DOP y mediante memorando 067-DOP de fecha 13 de agosto
del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida es el 16 de agosto-del 2021, y ha laborado con normalidad los-dias
16,17, 1515“30924522)2:(34/32?26/% 29.30,31 de agosto y 01,02,0304,06,06 de
septiembre del presente afo cumpliendo de esta manera los 22rdias de trabajo

como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17 .~V la certificacion
emitida por el presidente del GAD PARROQUIAL DE COTUNDO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 07 de 2021 /
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 15

e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 07 de septiembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior ANDY ANDY RICHARD FELIPE con CI: 150045928-2; AYUDANTE DE
MAQUINARIA PESADA, TRACTOR CAT # 08, laboré en una jornada de
22(Veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA "FECHA _
07 Dias Lunes a Domingo 16415- 18/ 19- 26 24- 2/2’(Agosto 2021)
07 Dias Lunes a Domingo 23°24-25-26-27-28-29(Agosto 2021)
02 Dfas Lunes a Martes ) 30-34(Agosto 2021)
06 Dias Miércoles a Lunes 01-02-03-04-05-06(Septiembre 2021)

TOTAL: 22 dias continuos »~

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Tractor CAT # 08 durante los trabajos de
Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu-Tambamuyo Il Etapa.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALIST, E INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

g P oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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NAPO
® et GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la Apertura del camino vecinal
Oritoyacu - Tambamuyo del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. RICHARD FELIPE ANDY ANDY, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 067-DOP se encontré laborando 22,4; en la Apertura del camino vecinal
Oritoyacu — Tambamuyo de la Parroquia Cotundo.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo: /

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada. /

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 07 de Septiembre del 2021

ordan Buenano

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

At



Monteros Diaz Carlos Gonzalo
\ COMEDQR Y HOPEDAJE
. DONA CECX

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

000006083

W  DIRECCION: via A LORETO S/N
" ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR
t: HOTELS Y RESAURANTES HASTA § 420,00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

AUTORIZ. SRI. 1128685859

o ghoot-toul e 1800A5A28]
CLIENTE: g {chod Arﬂ\.l
oIRecciON  Tena
FECHA DE CADUCIDAD : 30 / 08 / /2022 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisar
CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL
99 Dnm}n_mgs 4 50 q9 249~
29 | Aleyues 00 4 S0 qq asusqr
91 [Mesienda) 4 50 Q4 Y A
T
ret ADO | 4 UL}
vuul L L
__— 233,50
( 1_%,5_ TOTALS |992.4
e PROPIETAR
L_Qrm pepass: ereev0 [ Jo.mecmonco [ ) meueascreovo [ ] omos [ )

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021

- TELEFONO: 062 886 476
-08 - 30 NUM. 6076 AL 6175

SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA
EXCAVADORA 320 PARA EL MANTENIMIENTO DE LA
viA EN EL SECTOR RiO BORJA ALTO, CANTON
QUIIOS, PROVINCIA DE NAPO,

6,301.50

ac

MANTENIMIENTO DEL COMPLEJO TURISTICO
CAVERNAS JUMANDY, CANTON ARCHIDONA,
PROVINCIA DE NAPO

6,932.75

ac
el
de
cL
1

REPARACION DEL PUENTE, ACCESO DEL ESTRIBO
IZQUIERDO Y ENCAUZAMIENTO DEL RIO LUPI,
UBICADA EN LA PARROQUIA MUYUNA

6,651.90

ac
el
de
cL

REPARACION DEL PUENTE SOBRE EL RIO
QUILLUYACU, PARROQUIA PUERTO NAPO, CANTON
TENA, PROVINCIA DE NAPQ, AL RfO TAZAYACU DE LA
COMUNIDAD SANTA BARBARA, PARROQUIA MUYUNA,
EN EL CANTON TENA

6,189.64

Al

JULIO

"MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DE LA COMUNIDAD

PROVINCIA DE NAPO”

LAS PALMAS DE LA PARROQUIA PANO, CANTON TENA,

6,941.60

at
1

EPEZ

MEJORAMIENTO DE LA CASA COMEDOR DE LA
COMUNIDAD DE KASHAYACU, PARROQUIA Y CANTON
ARCHIDONA, PROVINCIA DE NAPQ,

5,941.82

]

001-001-
000000222

132

2018-12-20 |PE?AFIEL CADEN

Manteras Diaz Larfos Gonzalo
$ COM!:'D Y HOPEDAJE
A CI-CTY
‘ DIRECCJON VIA A LORETO S/N
" ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

m! HOTELS Y RESAURANTES HASTA § 420,00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

000006082

AUTORIZ. SRI. 1128685859

FECHA: 06 - OQ - Lot
CLENTE: Richd Andy

1500499282

DIRECCION Jgnﬂ

FECHA DE CADUCIDAD : 30 / 08 / /2022

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL ]
A | ;
haspeduicy 13 943
EANGELADO- 114 0CT [T
j_f_ } ‘ — )
Py
- TOTAL
ON ROPIETARID 1303
RMAS DE PAGD: EFEWV" [ Jo.uecmoneo [ weuemss creoso Jooms[ 1)

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2021

IMPRENTA ROBALINO

- TELEFOND: 062 886 476

-08 -30 NUM. 6076 AL 6175

\8
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001-001- 2018-12-20 |ANTORINAPO SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA Y 6,393.60|ADJUDICACION |Arrendamiento
0000190 CONSTRUCCIONES SOCIEDAD |VEHICULOS PESADOS EXCAVADORA, TRACTOR, Y DOS 10319 Muebles/Inmuebl
ANONIMA VOLQUETAS, PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS es

POR ADMINISTRACION DIRECTA DE APERTURA DE LA

ViA EN EL SECTOR PIEDRA DORADA, PARROQUIA

MUYUNA, CANTON TENA, PROVINCIA DE NAPO,
001-002- 2018-12-26 |BOHORQUEZ VARGAS EDISON |"SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA 6,721.60|adjudicacion Arrendamiento
000002386 ISMAEL EXCAVADORA 320, PARA LOS TRABAJOS DE 10327 Muebles/Inmuebl

APERTURA Y LASTRADO DEL CAMINO VECINAL es

YAUCANA 1=0,97 KM, DE LA PARROQUIA SARDINAS,

CANTON EL CHACO, PROVINCIA DE NAPO”
002-001- 2018-12-26 |ESPINOZA VILLACIS MANUEL por mantenimiento del puente sobre el rio Chontas, 6,240.65|adjudicacié Mantenimiento
000000223 ERNESTOR Parroquia Cosanga, Canton Quijos, provincia de Napo 10186 Obras
001-001- 2018-12-26 |VEGA TROYA ISABEL MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE LA VIA AL 6,219.84|adjudicacién Mantenimiento
000003249 GUADALUPE MARGEN DERECHO DEL RIO SALADO DE LA 10254 Obras

PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA, CANTON EL

CHACO, PROVINCIA DE NAPO,
003-001- 2018-12-27 |ALDAZ JACOME ADITA SORAYA |POR HERRAMIENTAS ELECTRICAS 6,785.65|ORDEN DE Otros Bienes
000011053 ‘| ADQUISICION

10443
001-001- 2019-02-11 |MORENO-CARRASCO & SERVICIO DE ALQUILER DE DOS VEHICULOS 6,934.38|adjudicacion Arrendamiento
0000003 ASOCIADOS COMPANIA DE PESADOS DOS VOLQUETAS PARA EL MANTENIMIENTO 10347 Muebles/Inmuebl
TRANSPORTE S,A, DE LAS VIAS DE LAS PARROQUIA LINARES CANTON es

EL CHADO PROVINCIA DE NAPO
001-001- 2019-02-13 |LEON SALAZAR NARCIZA MANTENIMIENTO Y COLOCACION DE ALCANTARILLAS 6,698.07|adjudicacion Mantenimiento ‘
0000001 ELIZABETH DEL CAMINO VECINAL EN EL SECTOR PIMPILALA DE 10307 Obras

LA COMUNIDAD SHITIG, PARROQUIA MUYUNA,

CANTON TENA, PROVINCIA DE NAPO,
004-001- 2019-02-19 |COSTA ULLAURI LEONARDO "TERMINACION Y ADECUACION DE UNA AULA DE 6,958.60|adjudicacion Mantenimiento
000000828 ESTEFANO ESTRUCTURA METALICA EN EL NIVEL INICIAL DE LA 10341 Obras

UNIDAD EDUCATIVA SAN FRANCISCO JAVIER DE LA
PARROQUIA PUERTO NAPO, CANTON TENA,
PROVINCIA DE NAPO",




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES . . SRi

PERSONAS NATURALES
wle hoce Nm &l pois!
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL.: COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com Celular:
0960117735

283,50
23300

556,50

e VCTACION
MERTENECEN AL

Eirawn el Senvici

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28

Pagina2de 2
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i ostuleco or hfmyrenes. . iy
- PERSONAS NATURALES

ol hege bipn o' ganl

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL.:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Namero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO
GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 717

TOTAL A PAGAR: 7.17

El valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccion. El valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segiin su noveno digito del

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econdémicos, Derechos de
informacion, Derechos procedimentales; para mayor informacion consulte en www.sri.gob.ec.

Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Raglamento para la Aplicacion
de la Ley de Régimen Tributario Interno estan obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retancion, no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual,

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera
bienes o preste servicios Unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sepﬂgﬁp_bjggq_qmgm.m‘m,deuu?.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 u‘“'ﬂ"é' T R OIRRTQSL 2 31
. Lt
JURISDICCION:  \ ZONA 2\ NAPO wisTENCi: SEBRMMBsvEnTE |0

{4 SEBZHT0. i

MCGEEMC LA afonnennunuarsnnsuans

LSRRI cnarinncaceananass

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Arl. 9 Reglamento para la Aplicacién de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENAJAV. 156 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22.28
Pagina1de 2




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page | of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-10-2021

Hora: 10:39:30

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16943230

I Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID JI # Cta 1210010
# Fec Proc
om.Ins.Financiera|[# Cta Ben.||Monto|[Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. ta Banco Estado
BANCO PICHINCHA BUENANO JARAMILLO || 14-10-2021]
CA: 2204827996| 237.50 1164|| 1500592249|[JHORDAN PATR 2 18:22:22 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y NDY ANDY RICHARD 14-10-2021
CREDITO TENA LTDA. 30767|| 237.50 1164|| 1500459282|[FELIPE , 17:09:30 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 14-10-2021
CREDITO TENA LTDA. |[10203140701|| 200.00 1164|| 1500897036|[DENIS ALEXANDER 2 17:09:30 ACREDITADA
\
VARADO CHIMBO 14-10-2021 |
BANCO DEL AUSTRO 15573945|| 237.50 1164]|| 1500195357||ENRIQUE CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA |
| SAMANIEGO OROZCO 14-10-2021
BANCO DEL AUSTRO 15626577|| 237.50 1164|| 0602414450|[CESAR MARCELO 2 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: || 1,150.00{|Reg.:5|

CAtrd

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=16943230&fec_inicio=2021-10-14 00:00:00.0&fec_fin... 15/10/20




